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Znak sprawy: PN/ 11/ 2018                                                                                     Jasło, dn. 2018-03-15
ODPOWIEDŹ  
na zapytanie dotyczące treści SIWZ 

dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle 

 Szpital Specjalistyczny w Jaśle (Zamawiający) informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 j.t. z późn. zm.), którego przedmiotem jest dostawa materiałów opatrunkowych
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią: 
Pytanie 1: PAKIET 2, 3 i 4 – tupfery sterylne i serwety gazowe Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowane produkty były pakowane w podwójne opakowanie transportowe?
Odpowiedź 1: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 2: PAKIET 2 – tupfery sterylne Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane sterylne tupfery były wykonane z gazy 24 nitkowej w kształcie fasolki – pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?
Odpowiedź 2: Zamawiający potrzebuje tupfery twarde o  kształcie fasolki, min. 20 nitkowe.
Pytanie 3: PAKIET 3 i 4 – serwety operacyjne Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnych serwet spełniających wymagania SIWZ sterylizowanych tlenkiem etylenu?
Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4: Pakiet 1 poz. 3.1 Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 7,5cm x 7,5cm?
Odpowiedź 4: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5: Pakiet 1 poz.3.1-3.2 Czy Zamawiający ma na myśli kompresy gazowe pakowane a’3szt?
Odpowiedź 5: zgodnie z SIWZ kompresy gazowe pakowane ‘a 3 szt, każda sztuka pakowana oddzielnie.
Pytanie 6: Pakiet 1 poz. 3.1-3.2 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane oddzielnie a’1szt 17nitkowe 8warstwowe?
Odpowiedź 6: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7: Pakiet 1 poz. 4.2 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’3szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź 7: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8:  Pakiet 1 poz.4.3 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź 8: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9:  Pakiet 1 poz. 4.6 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów sterylizowanych tlenkiem etylenu?
Odpowiedź 9: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10:  Pakiet 1 poz. 4.12 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów 10cm x 10cm a’10szt z przeliczeniem ilości 16 warstwowych?
Odpowiedź 10: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 11:  Pakiet 1 poz. 4.12 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów sterylizowanych tlenkiem etylenu?
Odpowiedź 11: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 12: Pakiet 1 poz.4.14 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów 10cm x 10cm a’10szt z przeliczeniem ilości 16 warstwowych?
Odpowiedź 12: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 13: Pakiet 1 poz.4.14 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów 10cm x 10cm a’20szt sterylizowanych tlenkiem etylenu z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź 13: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 14:  Pakiet 1 poz.5 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’5szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź 14: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 15:  Pakiet 1 poz. 6,7 Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.
Odpowiedź 15: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 16:  Pakiet 1 poz.9-10.4 Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.
Odpowiedź 16: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 17:  Pakiet 3 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od zaopatrzenia serwet w metryczki.
Odpowiedź 17: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 18:  Pakiet 3 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści serwety 6warstwowe, 17 nitkowe?
Odpowiedź 18: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 19:  Pakiet 3 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści serwety 8warstwowe, 17 nitkowe?
Odpowiedź 19: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Załącznik:

1. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy uwzględniający zmiany. 

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a /a
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